

Grudziądz, dnia 28.08.2024 r.

ZDM.ZP.261.3.2.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Poprawa dostępności komunikacyjnej terenów przemysłowych Mniszek i Rządów w miejscowości Grudziądz z podziałem na 5 części** w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

VI Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.)

w odpowiedzi na zapytania, Zamawiający informuje:

W uzupełnieniu do wcześniej udzielonych poniższych odpowiedzi do pytań 15, 21, 55, 174 Zamawiający załącza warunki przebudowy sieci elektroenergetycznej ENERGA-OPERATOR SA

Pytanie 15:

Prosimy o udostępnienie uzgodnienia z Energa bądź też warunków na rozwiązanie kolizji energetycznych.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z załączonymi w pliku „PFU Uzgodnienia” uzgodnieniami od Energa Operator Zamawiający wystąpił do ENERGA-OPERATOR SA Oddział w Toruniu z wnioskiem o określenie warunków na przebudowę sieci elektroenergetycznej i są one procedowane.

Pytanie 21:

Zgodnie z zapisami pisma RG/2MMD/JK/U/455/2024 z 17.06.2024 prosimy o załączenie warunków technicznych na usunięcie kolizji elektro-energetycznych Energa Operator oraz Energa oświetlenie . Brak wskazania w PFU sposobów usunięcia kolizji elektro-energetycznych oraz brak załączonych do przetargu warunków technicznych uniemożliwia określenie zakresu do zaprojektowania i wybudowania w branży elektro-energetycznej.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z załączonymi w pliku „PFU Uzgodnienia” uzgodnieniami od Energa Operator Zamawiający wystąpił do ENERGA-OPERATOR SA Oddział w Toruniu z wnioskiem o określenie warunków na przebudowę sieci elektroenergetycznej i są one procedowane.

Pytanie 55:

Prosimy o udostępnienie uzgodnienia z Energą bądź też warunków na rozwiązanie kolizji energetycznych

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z załączonymi w pliku „PFU Uzgodnienia” uzgodnieniami od Energa Operator Zamawiający wystąpił do ENERGA-OPERATOR SA Oddział w Toruniu z wnioskiem o określenie warunków na przebudowę sieci elektroenergetycznej i są one procedowane.

Pytanie 174:

Dotyczy wyjaśnień treści SWZ jak w piśmie ZDM.ZP.261.3.2.2024 z 07.08.2024. W odpowiedzi na pytanie 55 podano, że warunki na przebudowę sieci elektroenergetycznej „są procedowane” przez ENERGA-OPERATOR S.A. Podobnie jak w przypadku uzgodnień z PKP PLK S.A. wykonawca prosi o uszczegółowienie zakresu przebudowy sieci elektroenergetycznej, w tym jak najdokładniejsze określenie robót, których koszty należy uwzględnić w cenie oferty.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wnosi o wycenę robót na podstawie przekazanej dokumentacji planowanej inwestycji na podstawie której doświadczony Wykonawca jest w stanie określić miejsca występowania kolizji elektroenergetycznych i potrzeby ich przebudowy.

Podpis

.....

Opr. Agnieszka Sudziarska /Łukasz Kaczmarek

